
 

関西営業部移転及びつくば営業所廃止のお知らせ 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社では、営業体制強化のため、下記のとおり営業部の移転及び廃止・統

合を行う事といたしました。より充実したサービスと、迅速な対応により、皆様の信頼にお

応えできるよう努力してまいる所存です。 

大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解の上、今後とも一層のお引き立てとご指導

を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬 具 

2016 年６月吉日 

株式会社 東レリサーチセンター 

代表取締役社長  佐 藤 卓 治 

 

記 

関西営業部： 移転先所在地 

       〒520-8558 

       滋賀県大津市園山１丁目 1 番 1 号 技術センター1 号館 

       電話：077-534-1655 

       FAX：077-537-6311 

 

       業務開始日 

       2016 年 6 月 27 日（月曜日） 

 

つくば営業所：業務統合先 

 〒103-0023 

 東京都中央区日本橋本町 1 丁目 1 番 1 号 METLIFE 日本橋本町ビル 

 東京営業第 1 部 東京営業第 2 部 

       電話：03-3245-5665 

 FAX：03-3245-5804 

 

※ 旧つくば営業所の電話回線は、7 月末日まで通話可能となってお

ります。 
 
 

 
以 上 


